
504 Innsbruck - Rum - Hall in Tirol

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Innsbruck Kaiserschützenplatz
  Leopoldstraße
  Landesmuseum
  Sillpark
  Dreiheiligenstraße
  Pradler Straße
  Mitterhoferstraße
  Pauluskirche
  Radetzkystraße
  Roßbachstraße
  Jugendherberge
  Hauptbahnhof (C)
  Meinhardstraße
  Polizeidirektion
  Kochstraße
  Martin-Luther-Platz/HAK
  Mühlauer Brücke
  Ferdinand-Weyrer-Straße
  Hans-Maier-Straße
  Haller Straße
  Rotadlerstraße
Neu-Rum Abzw Innstraße/B171
Rum Abzw Gartenweg
  Bahnhof (E)
Hall-Thaur Bahnhof
Hall in Tirol Burgfrieden
  Röhrenwerk
  Abzw Bahnhof
  Unterer Stadtplatz
  Salzburger Straße
  Galgenfeldstraße
  Milser Straße (A)
  Stadtgraben
  Kurhaus (B)
  Krankenhaus
  Milser Straße (B)

05:00
05:01
05:03
05:03
05:04
05:05
05:07
05:08
05:09
05:10
05:12
05:12
05:13
05:15
05:17
05:18
05:19
05:21
05:22
05:23
05:24

05:10
05:12
05:13
05:16
05:16
05:17
05:19
05:21
05:22
05:23
05:25

05:26
05:28

05:30
05:31
05:32
05:33
05:35

05:35
05:38
05:39
05:41

05:30
05:31
05:33
05:33
05:34
05:35
05:37
05:38
05:39
05:40
05:42
05:42
05:43
05:45
05:47
05:48
05:49
05:51
05:52
05:53
05:54

05:45
05:46
05:48
05:48
05:49
05:50
05:52
05:53
05:54
05:55
05:57
05:57
05:58
06:00
06:02
06:03
06:04
06:06
06:07
06:08
06:09

06:00
06:01
06:03
06:03
06:04
06:05
06:07
06:08
06:09
06:10
06:12
06:12
06:13
06:15
06:17
06:18
06:19
06:21
06:22
06:23
06:24

06:15
06:16
06:18
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:24
06:25
06:27
06:28
06:29
06:31
06:33
06:34
06:35
06:37
06:38
06:40
06:41

06:30
06:32
06:33
06:34
06:35
06:37
06:38
06:40
06:41
06:42
06:44
06:45
06:46
06:48
06:50
06:51
06:52
06:54
06:55
06:57
06:58

1

06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:56
06:56
06:57
06:59
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07

alle
15
Min

06:45 19:30
06:47 19:32
06:48 19:33
06:49 19:34
06:50 19:35
06:52 19:37
06:53 19:38
06:55 19:40
06:56 19:41
06:57 19:42
06:59 19:44
07:00 19:45
07:01 19:46
07:03 19:48
07:05 19:50
07:06 19:51
07:07 19:52
07:09 19:54
07:10 19:55
07:12 19:57
07:13 19:58

20:00
20:01
20:03
20:03
20:04
20:05
20:07
20:08
20:09
20:10
20:12
20:12
20:13
20:15
20:17
20:18
20:19
20:21
20:22
20:23
20:24

20:30
20:31
20:33
20:33
20:34
20:35
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:42
20:43
20:45
20:47
20:48
20:49
20:51
20:52
20:53
20:54

21:00
21:01
21:03
21:03
21:04
21:05
21:07
21:08
21:09
21:10
21:12
21:12
21:13
21:15
21:17
21:18
21:19
21:21
21:22
21:23
21:24

22:00
22:01
22:03
22:03
22:04
22:05
22:07
22:08
22:09
22:10
22:12
22:12
22:13
22:15
22:17
22:18
22:19
22:21
22:22
22:23
22:24

23:00
23:01
23:03
23:03
23:04
23:05
23:07
23:08
23:09
23:10
23:12
23:12
23:13
23:15
23:17
23:18
23:19
23:21
23:22
23:23
23:24

00:00
00:01
00:03
00:03
00:04
00:05
00:07
00:08
00:09
00:10
00:12
00:12
00:13
00:15
00:17
00:18
00:19
00:21
00:22
00:23
00:24

Samstag

05:00
05:01
05:03
05:03
05:04
05:05
05:07
05:08
05:09
05:10
05:12
05:12
05:13
05:15
05:17
05:18
05:19
05:21
05:22
05:23
05:24

05:10
05:12
05:13
05:16
05:16
05:17
05:19
05:21
05:22
05:23
05:25

05:26
05:28

05:30
05:31
05:32
05:33
05:35

05:35
05:38
05:39
05:41

alle
30
Min

05:30 21:00
05:31 21:01
05:33 21:03
05:33 21:03
05:34 21:04
05:35 21:05
05:37 21:07
05:38 21:08
05:39 21:09
05:40 21:10
05:42 21:12
05:42 21:12
05:43 21:13
05:45 21:15
05:47 21:17
05:48 21:18
05:49 21:19
05:51 21:21
05:52 21:22
05:53 21:23
05:54 21:24

22:00
22:01
22:03
22:03
22:04
22:05
22:07
22:08
22:09
22:10
22:12
22:12
22:13
22:15
22:17
22:18
22:19
22:21
22:22
22:23
22:24

23:00
23:01
23:03
23:03
23:04
23:05
23:07
23:08
23:09
23:10
23:12
23:12
23:13
23:15
23:17
23:18
23:19
23:21
23:22
23:23
23:24

Sa
Innsbruck Hauptbahnhof (C)
  Meinhardstraße
  Polizeidirektion
  Kochstraße
  Martin-Luther-Platz/HAK
  Mühlauer Brücke
  Ferdinand-Weyrer-Straße
  Hans-Maier-Straße
  Haller Straße
  Rotadlerstraße
Neu-Rum Abzw Innstraße/B171
Rum Abzw Gartenweg
  Bahnhof (E)
Hall-Thaur Bahnhof
Hall in Tirol Burgfrieden
  Röhrenwerk
  Abzw Bahnhof
  Unterer Stadtplatz
  Salzburger Straße
  Galgenfeldstraße
  Milser Straße (A)

00:00
00:01
00:03
00:03
00:04
00:05
00:07
00:08
00:09
00:10
00:12
00:12
00:13
00:15
00:17
00:18
00:19
00:21
00:22
00:23
00:24

Sonn- und Feiertag
05:00
05:01
05:03
05:03
05:04
05:05
05:07
05:08
05:09
05:10
05:12
05:12
05:13
05:15
05:17
05:18
05:19
05:21
05:22
05:23
05:24

06:00 21:00

alle
30
Min

06:01 21:01
06:03 21:03
06:03 21:03
06:04 21:04
06:05 21:05
06:07 21:07
06:08 21:08
06:09 21:09
06:10 21:10
06:12 21:12
06:12 21:12
06:13 21:13
06:15 21:15
06:17 21:17
06:18 21:18
06:19 21:19
06:21 21:21
06:22 21:22
06:23 21:23
06:24 21:24

22:00
22:01
22:03
22:03
22:04
22:05
22:07
22:08
22:09
22:10
22:12
22:12
22:13
22:15
22:17
22:18
22:19
22:21
22:22
22:23
22:24

23:00
23:01
23:03
23:03
23:04
23:05
23:07
23:08
23:09
23:10
23:12
23:12
23:13
23:15
23:17
23:18
23:19
23:21
23:22
23:23
23:24

00:00
00:01
00:03
00:03
00:04
00:05
00:07
00:08
00:09
00:10
00:12
00:12
00:13
00:15
00:17
00:18
00:19
00:21
00:22
00:23
00:24

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

16-504-P
-1-j26, 25.11.2025 16:27:35, A

lle A
ngab

en ohne G
ew

ähr



504 Hall in Tirol - Rum - Innsbruck

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Hall in Tirol Milser Straße (A)
  Krankenhaus
  Kurhaus (A)
  Gerbergasse
  Kugelanger
  Brixner Straße
  Trientlstraße
  Burgfrieden
Hall-Thaur Bahnhof
Rum Bahnhof (B)
  Abzw Gartenweg
Neu-Rum Abzw Innstraße/B171
Innsbruck Neu-Arzl
  Rotadlerstraße
  Grenobler Brücke
  Haller Straße
  Hans-Maier-Straße
  Ferdinand-Weyrer-Straße
  Mühlauer Brücke
  Martin-Luther-Platz/HAK
  Kochstraße
  Polizeidirektion
  Meinhardstraße
  Hauptbahnhof (G)

05:26
05:27
05:29
05:30
05:31
05:33
05:34
05:35
05:37
05:39
05:39
05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:54

05:56
05:57
05:59
06:00
06:01
06:03
06:04
06:05
06:07
06:09
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:24

06:20 20:05

alle
15
Min

06:21 20:06
06:22 20:07
06:25 20:10
06:26 20:11
06:28 20:13
06:29 20:14
06:30 20:15
06:32 20:17
06:34 20:19
06:35 20:20
06:36 20:21
06:37 20:22
06:38 20:23
06:39 20:24
06:40 20:25
06:42 20:27
06:43 20:28
06:45 20:30
06:46 20:31
06:47 20:32
06:48 20:33
06:50 20:35
06:53 20:38

20:26
20:27
20:29
20:30
20:31
20:33
20:34
20:35
20:37
20:39
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:54

20:56
20:57
20:59
21:00
21:01
21:03
21:04
21:05
21:07
21:09
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:24

21:26
21:27
21:29
21:30
21:31
21:33
21:34
21:35
21:37
21:39
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:54

22:26
22:27
22:29
22:30
22:31
22:33
22:34
22:35
22:37
22:39
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:54

23:26
23:27
23:29
23:30
23:31
23:33
23:34
23:35
23:37
23:39
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:54

00:26
00:27
00:29
00:30
00:31
00:33
00:34
00:35
00:37
00:39
00:39
00:40
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:54

Samstag
05:26 07:26

alle
30
Min

05:27 07:27
05:29 07:29
05:30 07:30
05:31 07:31
05:33 07:33
05:34 07:34
05:35 07:35
05:37 07:37
05:39 07:39
05:39 07:39
05:40 07:40
05:41 07:41
05:42 07:42
05:43 07:43
05:44 07:44
05:45 07:45
05:46 07:46
05:47 07:47
05:48 07:48
05:49 07:49
05:50 07:50
05:51 07:51
05:54 07:54

08:05 20:05

alle
30
Min

08:06 20:06
08:08 20:08
08:09 20:09
08:10 20:10
08:12 20:12
08:13 20:13
08:14 20:14
08:16 20:16
08:18 20:18
08:18 20:18
08:19 20:19
08:20 20:20
08:21 20:21
08:22 20:22
08:23 20:23
08:24 20:24
08:25 20:25
08:26 20:26
08:27 20:27
08:28 20:28
08:29 20:29
08:30 20:30
08:33 20:33

20:26
20:27
20:29
20:30
20:31
20:33
20:34
20:35
20:37
20:39
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:54

20:56
20:57
20:59
21:00
21:01
21:03
21:04
21:05
21:07
21:09
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:24

21:26
21:27
21:29
21:30
21:31
21:33
21:34
21:35
21:37
21:39
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:54

22:26
22:27
22:29
22:30
22:31
22:33
22:34
22:35
22:37
22:39
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:54

23:26
23:27
23:29
23:30
23:31
23:33
23:34
23:35
23:37
23:39
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:54

00:26
00:27
00:29
00:30
00:31
00:33
00:34
00:35
00:37
00:39
00:39
00:40
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:54

Sonn- und Feiertag
Hall in Tirol Milser Straße (A)
  Krankenhaus
  Kurhaus (A)
  Gerbergasse
  Kugelanger
  Brixner Straße
  Trientlstraße
  Burgfrieden
Hall-Thaur Bahnhof
Rum Bahnhof (B)
  Abzw Gartenweg
Neu-Rum Abzw Innstraße/B171
Innsbruck Neu-Arzl
  Rotadlerstraße
  Grenobler Brücke
  Haller Straße
  Hans-Maier-Straße
  Ferdinand-Weyrer-Straße
  Mühlauer Brücke
  Martin-Luther-Platz/HAK
  Kochstraße
  Polizeidirektion
  Meinhardstraße
  Hauptbahnhof (G)

05:26
05:27
05:29
05:30
05:31
05:33
05:34
05:35
05:37
05:39
05:39
05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:54

06:26 21:26

alle
30
Min

06:27 21:27
06:29 21:29
06:30 21:30
06:31 21:31
06:33 21:33
06:34 21:34
06:35 21:35
06:37 21:37
06:39 21:39
06:39 21:39
06:40 21:40
06:41 21:41
06:42 21:42
06:43 21:43
06:44 21:44
06:45 21:45
06:46 21:46
06:47 21:47
06:48 21:48
06:49 21:49
06:50 21:50
06:51 21:51
06:54 21:54

22:26
22:27
22:29
22:30
22:31
22:33
22:34
22:35
22:37
22:39
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:54

23:26
23:27
23:29
23:30
23:31
23:33
23:34
23:35
23:37
23:39
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:54

00:26
00:27
00:29
00:30
00:31
00:33
00:34
00:35
00:37
00:39
00:39
00:40
00:41
00:42
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:54

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

16-504-P
-1-j26, 25.11.2025 16:27:35, A

lle A
ngab

en ohne G
ew

ähr
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